

MAURI THIELE FERRAGEM - EPP

Rua Neco Januário, nº.755 – Cerro Largo – RS – Cep: 97.900-000

CNPJ nº 16.101.712/0001-37 - Inscrição Estadual nº. 030/0042817

E-mail: ferragensmauri@hotmail.com.br Tel.: (55) 3359-2787

PROPOSTAESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VISTA GAÚCHAPROTOCOLO Doc. Recebido
 Doc. ExpedidoReg. Nº 33.196 Livro Nº 016Em 09/03/2020 Resp. Alisombra

MUNICÍPIO DE VISTA GAÚCHA – RS

EDITAL DE CONVITE Nº 9/2020

TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO UNITÁRIO

MAURI THIELE FERRAGEM – EPP inscrita no CNPJ nº 16.101.712/0001-37 através de seu Representante Legal, encaminha pela presente, proposta comercial para o objeto deste certame. Declaramos que, no preço abaixo ofertado, estão incluídos todos os custos referentes ao cumprimento do objeto, assim como tributos e outros.

Item	Quant	Unid	Marca	Descrição	Valor unitário	Valor total
1	16	Un	Margirius	Sensor de presença sobrepor parede 360° alcance 10m fotocelula programável	R\$33,00	R\$528,00
2	1	Un	Radial	Interruptor de embutir 2 tecla com tomada vertical 10a/250vca cinza tradicional	R\$12,00	R\$12,00
3	7	Un	Radial	Interruptor de embutir 1 tecla com tomada 2p+t vertical 10a/250vca cinza tradicional	R\$7,50	R\$52,50
4	4	Un	Radial	Interruptor de embutir 2 tecla simples vertical 10a/250vca cinza tradicional	R\$5,00	R\$20,00
5	20	Un	Radial	Tomada 2p+t de embutir horizontal 10a/250vca bege/preta tradicional para placa 2 funções	R\$6,75	R\$135,00
6	31	Un	Acquas	Condutele pvc multiplo lpw1 3/4"	R\$5,00	R\$155,00
7	31	Un	Acquas	Conector adaptador pvc para condutele mult 3/4" cinza	R\$1,00	R\$31,00
8	1	Un	Acquas	Tampa de pvc para interruptor 2 tecla com tomada para condutele cinza 3/4" com parafuso	R\$2,50	R\$2,50
9	20	Un	Acquas	Tampa de pvc para interruptor 1 tecla para condutele cinza 3/4" com parafuso	R\$2,50	R\$50,00
10	4	Un	Acquas	Tampa de pvc para interruptor 2 tecla para condutele cinza 3/4" com parafuso	R\$2,50	R\$10,00
11	7	Un	Acquas	Tampa de pvc para interruptor 1 tecla com tomada para condutele cinza 3/4" com parafuso	R\$2,50	R\$17,50
12	1	Un	Cemar	Quadro de distribuição de sobrepor para capacidade de 4 disjuntores (cd 01)	R\$20,00	R\$20,00
13	1	Un	Cemar	Quadro de distribuição de sobrepor para capacidade de 6 disjuntores (cd 02)	R\$25,00	R\$25,00
14	1	Un	Cemar	Quadro de distribuição de sobrepor para capacidade 1 disjuntor (cd c03)	R\$5,00	R\$5,00
15	2	Un	Brasiltec	Disjuntor monofásico 40a	R\$8,00	R\$16,00
16	1	Un	Brasiltec	Disjuntor trifásico caixa moldada 70a	R\$200,00	R\$200,00
17	2	Un	Brasiltec	Disjuntor trifásico caixa moldada 50a	R\$195,00	R\$390,00
18	75	M	Corfio	Cabo de cobre flexível 50mm preto	R\$27,50	R\$2.062,50
19	100	M	Condular	Cabo flexível 10mm na cor verde 1kv	R\$4,50	R\$450,00
20	40	M	Condular	Cabo flexível 10mm na cor azul 1kv	R\$4,50	R\$180,00
21	30	M	Condular	Cabo flexível 10mm na cor preto 1kv	R\$4,50	R\$135,00
22	100	M	Condular	Cabo flexível 6mm na cor preto 1kv	R\$2,75	R\$275,00

23	100	M	Condular	Cabo flexível 6mm na cor verde 1kv	R\$2,75	R\$275,00
24	30	M	Condular	Cabo flexível 6mm na cor azul 1kv	R\$2,75	R\$82,50
25	150	M	Condular	Cabo flexível 4mm na cor azul 1kv	R\$2,00	R\$300,00
26	150	M	Condular	Cabo flexível 4mm na cor verde 1kv	R\$2,00	R\$300,00
27	50	M	Condular	Cabo flexível 4mm na preto 1kv	R\$2,00	R\$100,00
28	150	M	Condular	Cabo flexível 2,5mm na cor preto 750v	R\$0,85	R\$127,50
29	150	M	Condular	Cabo flexível 2,5mm na cor azul 750v	R\$0,85	R\$127,50
30	150	M	Condular	Cabo flexível 2,5mm na cor marrom 750v	R\$0,85	R\$127,50
31	8	Un	Kian	Luminária led sobrepor 2x18w completa policarbonato 590x86x72mm 4000k 1800lm ip65 50.000h hermetica cz	R\$40,00	R\$320,00
32	33	Un	Kian	Luminária led sobrepor 2x36w completa policarbonato 1180x86x72mm 6500k 3600lm ip65 50.000h hermetica cz	R\$45,00	R\$1.485,00
33	12	Un	Kian	Luminária tubular parede em led sobrepor completa 36w 3200lm 120x7x3cm 40.000h	R\$35,00	R\$420,00
34	7	Un	Kian	Luminária de emergência 30 leds slim	R\$17,50	R\$122,50
35	7	Un	Naacional	Placa sinalizadora de saída de emergência pvc 28x11cm	R\$25,00	R\$175,00
Total						R\$8.734,50

Estando de acordo com os termos do ato convocatório e com a legislação nele indicada, propomos os valores acima com validade da proposta de 60 (SESSENTA) dias, com pagamento através do Banco: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL Agência Nº 0466 C/C Nº 955-4, na cidade de CERRO LARGO/RS.

CERRO LARGO, 09 DE MARÇO DE 2020.


Mauri Thiele Ferragem - EPF
Rua Neco Januário, 755
Cerro Largo - RS
16 101 712/0001-31
1004220

MAURI THIELE

REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA

